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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA EVO Autédromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 30/07/2023 08:20 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 8:36:07
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
8:54:17.517 9 30.936 57.990 29.311 1:58.237
(55) HEITOR NOGUEIRA FILHO 8:56:16.382 10 30.759 58.632 29.474 1:58.865
8:38:16.324 1 40.376 59.778 29.129 2:09.283 8:58:15.655 11 30.967 58.754 29.552 1:59.273
8:40:16.858 2 31.890 58.802 29.842 2:00.534 9:00:16.254 12 31.043 59.678 29.878 2:00.599
8:42:14.768 3 30.845 57.907 29.158 1:57.910
8:44:12.824 4 31.283 57.757 29.016 1:58.056 (64) SAULO SOARES
8:46:10.702 5 31.243 57.496 29.139 1:57.878 8:38:18.052 1 40.699 1:00.067 29.683 2:10.449
8:48:08.376 6 31.162 57.431 29.081 1:57.674 8:40:18.531 2 32.180 58.762 29.537 2:00.479
8:50:06.157 7 30.787 57.305 29.689 1:57.781 8:42:17.527 3 31.366 58.045 29.585 1:58.996
8:52:04.095 8 31.073 58.034 28.831 1:57.938 8:44:18.181 4 33.053 58.134 29.467 2:00.654
8:54:00.752 9 30.425 57.444 28.788 8:46:18.857 5 31.331 59.409 29.936 2:00.676
8:55:58.308 10 30.889 57.869 28.798 1:57.556 8:48:17.402 6 31.128 57.569 29.848 1:58.545
8:57:55.413 1 30.505 57.795 28.805 1:57.105 8:50:17.771 7 31.962 58.379 30.028 2:00.369
8:59:53.076 12 31.001 57.896 28.766 1:57.663 8:52:18.164 8 31,573 58.762 30.058 2:00.393
8:54:18.564 9 32.088 58.589 29.723 2:00.400
(17) ANTONIO V. DE SOUZA 8:56:19.271 10 31.770 58.843 30.094 2:00.707
8:38:17.193 1 40.226 1:00.185 29.382 2:09.793 8:58:17.677 i 31.245 57.615 29.546
8:40:16.999 2 31.570 59.322 28.914 1:59.806 9:00:16.378 12 31.474 57.541 29.686 1:58.701
8:42:16.046 3 31.296 58.730 29.021 1:59.047
8:44:14.527 4 30.916 58.657 28.908 1:58.481 (47) FLAVIO DANIEL
8:46:11.868 5 30.698 57.738 28.905 1:57.341 8:38:23.138 1 39.076 1:01.639 30.354 2:11.069
8:48:09.105 6 30.629 57.603 29.005 1:57.237 8:40:26.305 2 32,004 1:00.981 30.182 2:03.167
8:50:06.080 7 30.549 57.410 29.016 8:42:26.883 3 31.515 59.170 29.893 2:00.578
8:52:03.265 8 30.634 57.418 29.133 1:57.185 8:44:26.294 4 31.464 58.170 29.777 1:59.411
8:54:00.558 9 30.614 57.444 29.235 1:57.293 8:46:25.581 5 30.668 58.875 29.744 1:59.287
8:55:58.038 10 30.864 57.594 29.022 1:57.480 8:48:24.642 6 31.239 57.856 29.966 1:59.061
8:57:55.274 11 30.558 57.512 29.166 1:57.236 8:50:23.484 7 31.169 57.914 29.759 1:58.842
8:59:53.124 12 30.987 57.658 29.205 1:57.850 8:52:23.759 8 31.624 58.906 29.745 2:00.275
8:54:23.115 9 31.491 57.805 30.060 1:59.356
(84) EMANUEL JASPONDE/HEITOR NOGUEIRA 8:56:21.902 10 31.054 57.606 30.127 1:58.787
8:38:19.081 1 40.554 1:00.572 29.931 2:11.057 8:58:20.619 1 31.427 57.283 30.007
8:40:19.590 2 31.383 59.264 29.862 2:00.509 9:00:19.965 12 31.429 57.954 29.963 1:59.346
8:42:18.207 3 30.903 58.099 29.615 1:58.617
8:44:15.924 4 31.028 57.256 29.433 1:57.717 (2) PEDRO SCHERNER
8:46:13.288 5 30.790 57.155 29.419 8:38:22.237 1 39.738 1:01.220 30.431 2:11.389
8:48:10.783 6 30.627 57.299 29.569 1:57.495 8:40:25.652 2 32.166 1:01.518 29.731 2:03.415
8:50:08.711 7 30.543 57.878 29.507 1:57.928 8:42:25.990 3 31.450 59.247 29.641 2:00.338
8:52:06.304 8 30.704 57.367 29.522 1:57.593 8:44:24.535 4 31.173 58.368 29.004
8:54:04.092 9 30.991 57.174 29.623 1:57.788 8:46:23.863 5 30.976 58.690 29.662 1:59.328
8:56:02.425 10 30.943 57.662 29.728 1:58.333 8:48:23.338 6 31.554 58.439 29.482 1:59.475
8:58:00.646 1 30.956 57.686 29.579 1:58.221 8:50:22.926 7 31.253 58.742 29.593 1:59.588
8:59:59.829 12 31.488 57.787 29.908 1:59.183 8:52:23.487 8 31.706 59.157 29.698 2:00.561
8:54:24.130 9 31.909 59.175 29.559 2:00.643
(79) ANDRE SUENAGA 8:56:23.147 10 31.134 58.580 29.303 1:59.017
8:38:19.374 1 40.779 1:01.088 29.732 2:11.599 8:58:22.237 11 31.410 58.051 29.629 1:59.090
8:40:20.172 2 31.285 59.733 29.780 2:00.798 9:00:25.873 12 31.381 1:01.428 30.827 2:03.636
8:42:19.096 3 30.739 58.454 29.731 1:58.924
8:44:17.876 4 31.147 57.960 29.673 1:58.780 (11) GTANNURE / CAPARELLI
8:46:16.057 5 31.063 57.389 29.729 1:58.181 8:38:22.835 1 38.426 1:01.420 29519 2:09.365
8:48:13.666 6 30.554 57.443 29.612 1:57.609 8:40:24.249 2 31473 1:00.547 29.394 2:01.414
8:50:11.181 7 30.747 57.295 29.473 8:42:24.386 3 30.984 59.293 29.860 2:00.137
8:52:09.479 8 30.794 57.660 29.844 1:58.298 8:44:24.443 4 31.059 59.394 29.604 2:00.057
8:54:07.859 9 30.948 57.550 29.882 1:58.380 8:46:27.205 5 31.421 1:00.430 30.911 2:02.762
8:56:06.410 10 31.133 57.462 29.956 1:58.551 8:48:27.491 6 31.484 58.427 30.375 2:00.286
8:58:05.277 1 31.131 57.711 30.025 1:58.867 8:50:26.796 7 31.239 58.571 29.495 1:59.305
9:00:04.023 12 30.993 57.682 30.071 1:58.746 8:52:26.108 8 30.712 58.953 29.647 1:59.312
8:54:25.086 9 30.949 58.662 29.367
(57) F.COSTA 8:56:24.163 10 30.982 58.729 29.366 1:59.077
8:38:24.448 1 38.265 1:02.705 30.091 2:11.061 8:58:25.871 11 32.816 59.163 29.729 2:01.708
8:40:28.131 2 32.621 1:01.246 29.816 2:03.683 9:00:47.186 12 31.351 1:01.877 48.087 2:21.315
8:42:26.856 3 31.603 58.193 28.929 1:58.725
8:44:24.788 4 30.855 58.307 28.770 (27) MAURICIO ARIAS
8:46:23.953 5 30.930 59.261 28.974 1:59.165 8:38:16.058 1 39.694 59.426 29.694 2:08.814
8:48:22.417 6 31.043 57.799 29.622 1:58.464 8:40:16.941 2 32.283 58.940 29.660 2:00.883
8:50:21.156 7 30.879 58.433 29.427 1:58.739 8:42:15.529 3 30.920 58.226 29.442
8:52:19.280 8 30.795 58.019 29.310 1:58.124 8:44:15.608 4 31.214 57.958 30.907 2:00.079
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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.5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023
FORMULA EVO Autodromo de Interlagos 4,309 km

30/07/2023 08:20 .

2a PROVA
Race (30:00 or 12 Laps) started at 8:36:07

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
8:46:16.143 5 31.648 57.849 31.038 2:00.535
8:48:25.077 p6 31.950 58.434 2:08.934
(18) ESTEVAO / H. GUERRA
8:38:19.573 1 35.452 1:00.556 29.611 2:05.619
8:40:21.223 2 32.136 59.383 30131 EEENE
8:43:23.419 p3 32.171 1:26.866 3:02.196
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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